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APRAKSTS

Multifunkcionāls un intensīvs lūpu ārstēšanas līdzeklis ar dziedinošu iedarbību. Tā krēmveida tekstūra nodrošina
tūlītēju komfortu, veicot aizsargājošu darbību uz lūpām un izceļot to dabisko skaistumu. Tā bagātīgā, vegāniskā, bez
parabēniem un bez cietsirdības formula padara lūpas patīkami gludas un mīkstas, nodrošinot ilgstošu mitrināšanu.
Ar modulējamu krāsu, ideāli piemērota aukstiem apakštoniem, spīdīgu apdari un neatvairāmu avene aromātu, tā
piešķir lūpām veselīgu un labi kopjamu izskatu. Tās formula-ārstēšana ir bagāta ar augstas veiktspējas
sastāvdaļām, kas rūpīgi izvēlētas, lai nomierinātu, mitrinātu un aizsargātu lūpas ar katru uzklāšanu. "Kosmētiskais
medus", ar filmveidojošām īpašībām, nodrošina komfortu un aizsargā no piesārņojuma un citiem ārējiem faktoriem,
kas ir atbildīgi par priekšlaicīgu novecošanos. Kaņepju sēklu eļļa, kas ir bagāta ar ādas līdzīgām taukskābēm,
veicina epidermas atjaunošanos un kolagēna ražošanu, veicot mīkstinošu, barojošu un nomierinošu darbību. Beigās,
shea sviests, kas raksturojas ar mīkstinošām īpašībām, palīdz uzturēt pareizu mitruma līmeni un piešķir ādai
stingrību un elastību.
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LIETOŠANAS VEIDS

Uzklājiet, sākot no augšlūpas centra uz ārējiem stūriem, pēc tam turpiniet uzklāšanu uz apakšlūpas. Veiciet vairākas
uzklāšanas atkarībā no vēlamā efekta, modulējot krāsas intensitāti pēc vēlēšanās.

BRĪDINĀJUMI

Nav ieteicams bērniem līdz 3 gadu vecumam. Turiet tālu no tiešas gaismas un siltuma avotiem. Aizveriet pēc
lietošanas. Neizmetiet iepakojumu vidē. Izvairieties no lietošanas, ja ir mutes infekcijas. Personīgai lietošanai.

SASTĀVDAĻAS (INCI)

Octyldodecanol, polybutene, pentaerythrityl tetraisostearate, cera microcristallina, diisostearyl malate, synthetic
wax, hydrogenated polyisobutene, mica, caprylic / capric triglyceride , ethylhexyl methoxycinnamate,
stearalkonium hectorite, sodium hyaluronate, parfum, butyrospermum parkii butter, cannabis sativa seed oil,
ethylhexyl polyhydroxystearate, propylene carbonate, pentaerythrityl tetra-di-t-butyl hydroxyhydrocinnamate. VAR
SATURĒT: CI 77491, CI 15850, CI 77492, CI 77499, CI 77891, CI 19140, CI 42090, CI 45410, CI 16035, CI 77742.

PAO TERMIŅŠ

24 Mēneši
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